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برخورد 2 هواپیما در فرودگاه توکیو
ط  خطو ی  پیما ا هو
عصر  اپن  ژ هوایی 
وقت  به  سه شنبه 
محلی هنگام فرود روی 
باند فرودگاه »هاندا« 
در توکیو طعمه حریق 

. شد
 به گزارش بی بی سی، 
تلویزیون دولتی ژاپن 
تصاویری پخش کرده 

که شعله های آتش از پنجره های هواپیما و زیر آن به بیرون زبانه می کشد. به گفته 
مقامات این کشور، هواپیما پس از فرود روی باند با هواپیمای دیگری برخورد کرد. 
شواهد حاکی است سرنشینان در داخل هواپیما حضور داشتند اما گزارش شده 

که تمامی ۳۷۵ مسافر سالم از هواپیما تخلیه شدند.
در همین حال گارد ساحلی ژاپن تأیید کرده که هواپیمایش با این هواپیمای 
مسافربری برخورد کرده است. تلویزیون محلی، فیلمی از این سانحه پخش کرد که 
نشان می دهد این هواپیما در حالی که آتش گرفته روی باند فرودگاه در حال حرکت 
است ولی شدت آتش سوزی به حدی می رسد که به سرعت بال های این هواپیما را 
نیز درگیر کرده و دود ناشی از این آتش سوزی فضای باند فرودگاه هاندا را پر می کند.

  

50 کشته در زلزله ژاپن
ن  نیا با قر ر  شما  
ی  ه ها ز مین لر ز
زنجیره ای ژاپن به ۵0 
نفر افزایش یافت.

به گزارش سی ان ان، 
به گفته خدمات 
اورژانس، حداقل 
۵0 نفر دیگر نیز با 
شدت های متفاوت 
ی  بستر حات  جرا
شده اند.سخت ترین 

وضعیت در استان ایشیکاوا است که نزدیک به کانون زمین لرزه های جاری 
بوده است.بیش از ۲00 خانه در این استان در آتش سوخته و بیش از ۱00 
ساختمان مسکونی فرو ریخته است و ممکن است مردم زیر آوار محبوس شده 
باشند.امدادگران و آتش نشانان در محل مشغول به کار هستند و واحدهایی از 
نیروهای دفاع شخصی ژاپن برای کمک به رفع عواقب این فاجعه به منطقه 

اعزام شده اند.
از روز دوشنبه، بیش از ۱۵0 زمین لرزه با قدرت های مختلف در ژاپن رخ داده است 
که قوی ترین آنها ۷,۶ ریشتر بوده است. تهدید سونامی برای کل سواحل غربی 
این کشور بیش از ۲0 ساعت باقی مانده است. این زمین لرزه قوی ترین زمین 

لرزه ای بود که از سال ۱۸۸۵ این بخش از ژاپن را لرزاند.

هشدار پلیس درباره دریافت بسته اینترنت رایگان
گروه حوادث/ آغاز اختصاص اینترنت رایگان به کاربران، کلاهبرداران اینترنتی را که 
با استفاده از حربه »فیشینگ« اقدام به خالی کردن حساب های بانکی شهروندان 
می کنند، بر آن داشته تا با ارسال پیام به مردم درباره دریافت این بسته های 

رایگان اینترنتی، آنها را به بازکردن لینک های آلوده ترغیب کنند.
سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس 
فتا فراجا ضمن هشدار به شهروندان گفت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده 
شده به کاربران از سوی دولت فقط از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 
به آدرس http://my.gov.ir قابل فعال سازی است و هرگونه اطلاع رسانی در این 
خصوص فقط از طریق سرشماره پیامکی CRA.ir انجام می شود. شهروندان 
توجه داشته باشند هر گونه پیام دریافتی در این زمینه از شماره های شخصی و یا 
شبکه های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف کلاهبرداری و 
خالی کردن حساب های بانکی است؛ بنابراین به این پیام ها توجه نکرده و از باز 
کردن هر گونه لینک و یا نصب برنامه های اندرویدی با این عنوان خودداری نمایند.

فرمانده فراجا:

برای امنیت مردم چابکی پلیس را ارتقا می دهیم

 گروه حوادث / فرمانده فراجا از افزایش هزار دستگاه موتورسیکلت به 
واحد های عملیاتی پلیس تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار احمدرضا رادان در حاشیه اجرای 
طرح »ارتقای ظرفیت عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران  بزرگ و افزایش 
ناوگان تیم های واکنش سریع و ضربت پلیس پایتخت« که در ستاد مرکزی 
پلیس تهران برگزار شد، باحضور در جمع خبرنگاران گفت: همواره در پلیس 
بر ضرورت استفاده از دانش  روز و هوشمندسازی و همچنین بهره گیری از 
امکانات تأکید داریم. امروز شاهد این موضوع در فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ هستیم و ۱000 دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران 

اضافه شد.
سردار رادان درباره چرایی افزایش تعداد موتورسیکلت ها در پایتخت نیز گفت: 
تلاش پلیس برای مقابله با اراذل و اوباش و موضوعاتی که امنیت مردم را 
دچار چالش می کند، ما را بر آن داشت تا سرعت عمل و چابکی یگان تهران 
بزرگ را ارتقا دهیم. گاهی ما شاهد آن بودیم که خودرو پلیس به دلیل ترافیک 
نمی تواند بموقع به محل جرم برسد. به همین منظور نیاز بود تا توان عملیاتی 
پلیس با وسیله هایی مانند موتورسیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک را دور زد، 
افزایش پیدا کند. این واحدهای موتوری قرار است متناسب با نیاز و مأموریت 

به پلیس های تخصصی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه شوند.
وی همچنین افزود: قانون به موضوع دوربین البسه تأکید کرده و از این رو باید 
اجرا شود. پلیس هم از این موضوع استقبال می کند و امیدوار هستیم از سال 
۱۴0۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار بگیرد تا البسه تمامی مأموران پلیس 

به دوربین مجهز شوند.
فرمانده فراجا درباره استفاده پلیس از پابند الکترونیک برای سارقان حرفه ای 
گفت: با موافقت ریاست قوه قضائیه قرار شد آن دسته از افرادی که در ۱0 سال 
گذشته بیش از سه بار سابقه سرقت داشته و دستگیر شده اند و همچنین 
افرادی که دارای سه بار سابقه محکومیت در این زمینه هستند با دستبند یا 
پابند الکترونیک کنترل شوند. این طرح در سراسر کشور بویژه در فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی استان البرز و فرماندهی انتظامی 

غرب و شرق استان تهران بزودی اجرا خواهد شد.

حوادث جهان

هشدار پلیس

خبر پلیس

آخرین وضعیت پرونده 
قتل مهرجویی 

گروه حوادث/سخنگوی قوه قضائیه از برگزاری نخستین 
جلسه دادگاه پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش 

در هفته آینده خبر داد.
به گزارش ایرنا، مسعود ستایشی دیروز در چهل ویکمین 
نشست خبری خود درباره آخرین وضعیت پرونده مرحوم 
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، گفت: 
اکنون پرونده با تکمیل تحقیقات و دریافت آخرین دفاع، 
صدور قرار تأمین و کیفرخواست به دادگاه صالح ارسال 
شده است. پیرو تأکید و دستور رئیس قوه قضائیه مبنی 
بر اینکه این پرونده در عین سرعت و توجه ویژه به 
مؤلفه های دقت و صحت انجام شود، اکنون در کمتر از 

دو ماه کیفرخواست پرونده صادر شده است.
وی افزود: اکنون پرونده در دادگاه کیفری یک استان 
البرز قرار دارد و اولین جلسه رسیدگی به آن روز ۱۹ دی ماه 
برگزار می شود و پس از آن در حدود مقررات اطلاع رسانی 

خواهد شد.
 تتلو چند پرونده قضایی دارد

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره آخرین 
وضعیت امیرحسین مقصودلو ملقب به تتلو گفت: فرد 
مورد نظر چند پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
مطمح )مدنظر( رسیدگی دارد و اکنون یک پرونده  او در 
ناحیه ۳۳ دادسرای عمومی و انقلاب تهران در مرحله 
تحقیقات مقدماتی است و قرار بازداشت موقت برای 

وی صادر شده است و اکنون در زندان به سر می برد.
ستایشی با بیان اینکه در یکی دیگر از پرونده ها 
کیفرخواست صادر شده است، توضیح داد: بعد از 
بازگشت وی به کشور، بازپرس در موقعیت او حاضر و 
پرونده با کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه دادگاه 
کیفری یک استان تهران ارسال شده که پرونده در این 

موضوع هم متضمن قرار بازداشت موقت است.
وی اضافه کرد: برای وی در دو پرونده دیگر هم رأی غیابی 
صادر شده است و چنانچه اعتراضی از سوی او صورت 

بگیرد، رسیدگی خواهد شد.

گروه حوادث-کامران علمدهی/پسر 
جوانی که مادرش و مردی غریبه را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده، در حالی 
از سوی خانواده مادرش بخشیده شده 
است که خانواده مقتول دوم خواهان 

قصاص وی هستند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر سال 99 گزارش قتل زن و مردی 
جوان در ورامین به پلیس اعلام شد. 
پس از آن مأموران به محل حادثه که 
خانه ای در قرچک ورامین بود رفتند و 
پس از بررسی های اولیه مشخص شد 
زن و مردی به نام های مریم و اکبر 
با شلیک گلوله و ضربه های چاقو به 
قتل رسیده اند و جسدشان با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 
مأموران برای رازگشایی جنایت، شبانه 

تحقیقات شان را آغاز کردند.
صاحبخانه به مأموران گفت: یک ماه 
قبل اکبر واحد طبقه اول خانه ام را 
اجاره کرد و  گفت به تازگی از شهرستان 
آمده اند. ما نیز در طبقه دوم زندگی 
می کنیم. شب گذشته از خانه آنها 
سروصدا می آمد که پایین رفتم و دیدم 

اکبر و همسرش کشته شده اند.
در ادامه مأموران با بررسی هویت دو 
مقتول پی بردند مریم ۴0 ساله در یکی 
از شهرهای شمالی کشور ساکن بوده اما 
مدتی قبل از خانه شوهرش که ۴0 سال 
از او بزرگ تر است فرار کرده و مخفیانه با 
اکبر در این خانه زندگی می کرده است.
با افشای این ماجرا، همسر و پسر ۲۲ 
ساله مریم به نام سیامک به عنوان 
مظنونین جنایت تحت بازجویی قرار 

گرفتند تا اینکه سیامک لب به اعتراف 
گشود و به قتل مادرش و اکبر با 
همدستی دو دوستش اعتراف کرد و در 
تشریح ماجرا گفت: مادرم می خواست 
از پدرم جدا شود اما پدرم راضی به 
طلاق نبود. مادرم هم با اکبر فرار کرد. 
پس از آن همه جا را دنبالشان گشتیم 
تا اینکه خانه شان را پیدا کردیم و من 
تصمیم به قتل آنها گرفتم، سپس 
تفنگی ساچمه ای و چاقو تهیه کردیم و 
به تهران آمدیم. نیمه شب از روی دیوار 
به داخل خانه شان پریدیم و وارد خانه 
شدیم که اکبر ما را دید و تا خواست داد 
و فریاد کند او را با چاقو زدیم، سپس 
سراغ مادرم رفتم و به او شلیک کردم.
با اعترافات پسر جوان، دو دوست او 
نیز بازداشت شدند و ادعا کردند فقط 
همراه سیامک بوده اند و در قتل ها 

نقشی نداشته اند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان 
پس از قرائت کیفرخواست گفت: 
مادر اکبر به عنوان اولیای دم در 
دادگاه حاضر نیست اما عنوان کرده 
پسرش نمی دانسته مریم متأهل بوده 
و او را عقد موقت کرده است بنابراین 

درخواست قصاص دارد.
اولیای دم مریم نیز به جایگاه رفتند و از 
نوه خود اعلام گذشت کردند و گفتند: 
هر دو مقتول گناهکار بودند و باید 

مجازات می شدند.
سپس سیامک به جایگاه رفت و گفت: 
مادرم آبروی ما را برده بود. او مستحق 

مرگ بود.
پس از آن شاهرخ به جایگاه رفت و 
گفت: وقتی ناراحتی دوستم را دیدم، 

قبول کردم او را همراهی کنم.
بعد از شاهرخ، رضا به جایگاه رفت و 
گفت: اگر این اتفاق برای هر کدام از 
ما سه نفر رخ می داد، بازهم همین 
کار را می کردیم. ابتدا قصد داشتیم 
مادر سیامک را برگردانیم، حتی وقتی 
وارد خانه شدیم سرنوشت مریم را 
به پسرش واگذار کردیم تا خودش 

تصمیم بگیرد.
با پایان جلسه دادگاه و با توجه به 
گذشت مادر مریم و درخواست قصاص 
مادر اکبر، پرونده به دادسرا برگردانده 
شد تا دادستان از طرف دو فرزند صغیر 
اکبر اظهارنظر کند. همچنین درخواست 
دو فرزند خردسال مریم نیز بررسی 

شود که دادستان از طرف دو فرزند 
صغیر اکبر درخواست دیه را مطرح 
کرد و شوهر مریم که قیم دو فرزند 
خردسالش است نیز از طرف فرزندانش 
گذشت کرد و سیامک در قتل مادرش از 

جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
 

دومین جلسه دادگاه
بار دیگر  این جلسه سیامک  در 
اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: پدر 
۸0 ساله ام برای اینکه خرج دو برادر 
خردسالم را تأمین کند سرچهارراه 
کفاشی می کرد. او برای زندگی ما هر 
کاری انجام داده است اما مادرم به ما 

خیانت کرد.
قاضی پرسید: چرا فرار مادرت را از 

طریق قانون پیگیری نکردی؟
متهم گفت: دیگر بازگشتش برای ما 

فایده ای نداشت.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گروه حوادث/برخورد خودروی حامل دانش آموزان با 
گارد ریل در جاده ممسنی منجر به آتش گرفتن خودرو و 

مصدوم شدن 7 دانش آموز شد.
فرشید دهقانی رئیس اداره آموزش و پرورش بخش 
دشمن زیاری شهرستان ممسنی در تشریح گفت: ظهر 
دوشنبه یک خودرو پژو حامل دانش آموزان مدرسه در 
حال تردد از مرکز بخش دشمن زیاری به سمت روستای 
ده گپ در حوالی پل نزدیک این روستا بود که ناگهان 
راننده کنترل خودرو را از دست داد و به گارد ریل کنار جاده 
برخورد کرد.وی بیان کرد: پس از خارج کردن دانش آموزان 
از خودرو حدود ۱۵ دقیقه بعد از سانحه، ناگهان سواری پژو 
دچار آتش سوزی شد. در این حادثه دانش آموزان مصدوم، 
برای درمان با آمبولانس به بیمارستان ممسنی منتقل 
شدند که شش دانش آموز پس از درمان از بیمارستان 
مرخص شدند و یک مصدوم دیگر بستری شد که حال 

عمومی وی خوب است.

گروه حوادث/ متولی آرامگاه منسوب به اویس قرنی 
در کرمانشاه تأیید کرد که وجوه نقدی موجود در داخل 
این اثر تاریخی مورد سرقت مسلحانه قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، چهار مرد مسلح با سلاح گرم شامگاه 
یکشنبه در میان مه گرفتی منطقه به آرامگاه منسوب 
به »اویس قرنی« در 20 کیلومتری شمال غربی شهر 
کرمانشاه حمله کرده و پس از درگیرشدن با خادمان 
این محل ضریح را شکسته و مقداری وجه نقد 

دزدیدند.
به گفته ماموستا خلیفه جواد شریفی متولی آرامگاه؛ 
سارقان مسلح با استفاده از دستگاه سنگ فرز 
قفل های آرامگاه را شکسته و حدود ۱2 میلیون ریال 

وجه نقد موجود داخل آن را دزدیدند.
ماموستا شریفی توضیح داد که سارقان مسلح در 
جریان دزدی اخیر با 2 نفر از خادمان و یک نفر از 
دکه  داران نزدیک آرامگاه درگیر شده و آنها را کتک زدند 
اما آسیب جدی به آنها وارد نشده است. دزدان غیر از 
وجه نقد چیزی با خود نبرده و همه وسایل آرامگاه سر 
جای خودش است؛ او در عین حال از دستگاه های 

ذی ربط خواست برای ارتقای سطح امنیت منطقه 
کنند. تلاش 

ماموستا شریفی تصریح کرد: بر اساس تصمیم 
مسئولان اداره اوقاف کرمانشاه قرار است آرامگاه به 
تجهیزات حفاظتی و دوربین مداربسته مجهز شود.

وی به حضور مأموران نیروی انتظامی و سپاه در محل 
اشاره کرد و گفت: مأموران این دو ارگان بموقع در 
محل حاضر شدند و مراتب را صورت جلسه کردند. 
بررسی موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در 

دست بررسی است.

گروه حوادث/ سه سوداگر مرگ در استان 
اردبیل به اتهام خرید و حمل مواد مخدر در 
محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار  مجازات 

آویخته شدند.
به گزارش مرکز رسانه دادستانی اردبیل، این 
سه نفر به اتهام خرید و حمل مواد مخدر 
از نوع هروئین و تریاک به اعدام محکوم 
شده بودند که پس از سیر مراحل قانونی، 
پرونده های مربوطه و ابرام آرا در دیوان عالی 
کشور و تجویز اجرای احکام از سوی قوه قضائیه، 
در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات 

آویخته شدند.
 بر اساس این گزارش، طی چند روز گذشته 
هم ۶ سوداگر مرگ در اردبیل به جرم خرید 
و حمل و نگهداری مواد مخدر از نوع شیشه و 

هروئین و گراس اعدام شده بودند.

 خودروی حامل دانش آموزان
 آتش گرفت

 اعدام سه قاچاقچی سرقت مسلحانه از آرامگاه اویس قرنی
مواد مخدر در اردبیل

صبح سه شنبه حیاط اداره پلیس آگاهی حال و 
هوای دیگری داشت؛ زن و مرد جوانی گریان و 
پریشان حال گوشه ای از حیاط با بی صبری در 
انتظار بودند. شامگاه دوشنبه پسر دو ساله شان 
به نام آراد ربوده شده بود، اما صبح کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی با آنها تماس گرفته و 
خبر پیدا شدن بچه را داده بودند، حالا این پدر 
و مادر همراه مادربزرگ کودک با عجله خود را 
به اداره آگاهی رسانده بودند تا ناباورانه بار دگر 

فرزندشان را در آغوش بکشند.
در همین حین خودرویی سفید رنگ وارد حیاط 
شد و در چند قدمی آنها ایستاد. زوج جوان 
دیگر تاب ایستادن نداشتند، وقتی در خودروی 
سفیدرنگ باز شد چهار مأمور اداره یازدهم پلیس 
آگاهی از خودرو پیاده شدند. در آغوش یکی از آنها 
پسرکوچولو با کاپشن آبی رنگ و شلواری قرمز، 
دیده شد. مادر با دیدن پسرش فریادی از سر 
شوق کشید و در حالی که خدا را شکر می کرد در 
چشم برهم زدنی خود را به افسر پلیس رساند و 

کودکش را در آغوش کشید.

 دردسر خرید شبانه شیرخشک
مادر آراد، در حالی که کودکش را محکم در 
آغوش گرفته، به خبرنگار »ایران« گفت: دیشب 
برای خرید شیرخشک همراه پسرم آراد از خانه 

خارج شدم. 
داروخانه های حوالی خانه مان شیرخشک 
نداشتند و از آنجا که شوهرم خواب بود، تصمیم 
گرفتم خودم برای خرید شیرخشک بروم. با 
تاکسی از صالح آباد به میدان خراسان رفتم و در 
مسیر هم به داروخانه ها سر می زدم. در میدان 
خراسان شیرخشک گیرم نیامد و آنجا سوار 

خودرو شده و به سمت میدان شوش رفتم.
زن جوان، اشک هایش را پاک کرد و بوسه ای به 

صورت پسرش زد و گفت: در میدان شوش هم 
شیرخشک گیرم نیامد و مقابل تالاری در همان 
منطقه دوباره جلو یک خودرو پژو خاکستری رنگ 
را گرفتم، گفتم داروخانه، راننده هم توقف کرد و 
روی صندلی جلو نشستم. دو سه دقیقه ای که از 
حرکت گذشته بود، داروخانه ای دیدم و گفتم 
توقف کن. با بچه ام از خودرو پیاده شده و به 
سمت داروخانه رفتیم، در نزدیکی داروخانه، از 
آنجا که آراد مدت زیادی در آغوشم بود و خسته 
شده بودم، او را داخل خودرو گذاشتم و به راننده 

گفتم حواست به بچه ام باشد.
 بعد به سمت داروخانه رفتم، زمانی که این 
حرف را زدم، راننده خودرواش را خاموش کرده 
بود اما چند قدمی که برداشتم، صدای روشن 
شدن خودرو را شنیدم. سربرگرداندم و دیدم 
خودرو مقابل چشمانم حرکت کرد و رفت. دنبال 
خودرو دویدم، اما با سرعت دور شد. وحشت زده 
جلو یک خودرو عبوری را گرفتم و به راننده گفتم 
بچه ام را دزدیده اند. سرگردان خیابان ها را گشتیم 
اما از خودرو پژو که بچه ام داخل آن بود، خبری 
نبود. دوباره به محلی که بچه را ربوده بودند، 
برگشتم و با خودم گفتم شاید کودک ربا دلش 
بسوزد و بچه را برگرداند، بیش از نیم ساعت هم 
صبر کردم، اما خبری نشد و درنهایت با پلیس 
تماس گرفتم. از زمانی که بچه ام را ربوده اند یک 
لحظه آرام و قرار نداشتم و تمام خیابان هایی را 
که به داروخانه متصل می شد، گشتم. فکرش را 

نمی کردم به این زودی پسرم پیدا شود.

ورود پلیس به ماجرای ربودن کودک
بلافاصله موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت اعلام شد و آنها راهی محل شدند. 
کارآگاهان به بازبینی دوربین های مداربسته 
داروخانه پرداختند و تصاویر خودرو پژو را در حالی 

به دست آوردند که پلاکش مخدوش بود.
کارآگاهان بلافاصله شماره هایی را که از پلاک 
به دست آورده بودند در کنار هم قرار دادند و با 
محدود کردن شماره های احتمالی، موفق شدند 

پلاک اصلی خودرو پژو را به دست آورند. 
 در حالی که تلاش برای یافتن کودک و همچنین 
 شناسایی و دستگیری مالک خودرو ادامه داشت ، 
ساعت 7 صبح در حالی که حدود 6 ساعت از 
اعلام گزارش ربوده شدن کودک گذشته بود، 
حوالی خیابان مولوی یکی از گشت های اداره 
یازدهم، کودکی را گریان و رها شده در خیابان 

پیدا کرد. 
مشخصات کودک با مشخصات آراد یکی بود و 
مأموران بلافاصله کودک را با خود به اداره آگاهی 

بردند.
 سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این پرونده 
گفت: ساعت 1:30 بامداد سه شنبه 12 دی، از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی، ربایش کودکی 
دو ساله به نام آراد اعلام شد. بلافاصله تیم 
ویژه ای از کارآگاهان زبده اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. طبق اظهارات 
مادر طفل، راننده ای تحت عنوان مسافربر آنها را 
سوار خودرو کرده و زمانی که مادر برای خرید به 

داروخانه می رود، اقدام به فرار می کند.
سرهنگ مرتضی نثاری ادامه داد: در ادامه 
تحقیقات پلیسی هویت راننده شناسایی شد و در 
حالی که تلاش برای دستگیری وی ادامه داشت 
تیمی از کارآگاهان به صورت گشت های موتوری در 
خیابان به رصد پرداخته و درنهایت حوالی خیابان 

مولوی، کودک را رهاشده پیدا کردند.
 تحقیقات برای دستگیری عامل این کودک ربایی 
و انگیزه اش از سوی کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه دارد.

سخنگوی قوه قضاییه تشریح کرد

ماجرای ربوده شدن »آراد کوچولو« از مقابل داروخانه

گروه حوادث- مرضیه همایونی: ماجرای ربوده 

شدن پسر دو ساله از سوی راننده مسافربر در کمتر 

از 6 ساعت با تلاش کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت ختم به خیر شد.

 محاکمه پسری که 
مادرش را به دلیل فرار کشت

کودک ربوده شده 6 ساعته پیدا شد 


